关于表彰2024年度优秀企业及企业家
名单的公示

根据《朔州经济开发区2024年度优秀企业及优秀企业家评选表彰工作方案》文件精神，为表彰先进、树立典型，按照企业综合贡献初步确定优秀企业 25家，分别奖励10万元；优秀企业家7人，分别奖励10万元，现予公示。如有意见或疑问，请在公示期内以来电、来信、来访的形式反映。
公示时间：2025年3月18 日-2025年3月20日
联系人：苗  波  13934985500

2025年3月17日

2024年度优秀企业及企业家表彰名单

一、优秀企业奖          （奖励10万元/家）
国能山西神头第二发电厂有限公司
山西大唐国际神头发电有限责任公司
晋能控股集团朔州热电有限公司
华电国际电力股份有限公司朔州热电分公司
山西中煤平朔宇辰有限公司
朔州市鑫盛环保新型材料有限公司
二、优秀企业家奖        （奖励10万元/人）
郭  庆  山西富驰铝业有限公司
王  炜  山西晋能集团朔州能源铝硅合金有限公司
宋玉明  朔州市欧鼎冶金有限公司
贾兴明   晋能控股煤业集团朔州煤炭运销有限公司
杨晓东   山西平朔建筑有限公司
韩建国   山西国信信誉电力工程有限公司
冯晋平   山西力能电力设备安装有限公司
三、高新技术企业奖            （奖励10万元/家）
朔州市亮兰不锈钢制品有限公司
山西晟禾生物科技有限公司
山西国嘉送变电安装有限公司
山西天鑫新材料科技股份有限公司
山西驰通科技有限公司
山西晋北藜麦开发有限公司
朔州市绿源粮油有限公司
四、重点项目建设先进单位      （奖励10万元/家）
山西三元炭素有限责任公司
山西思迈特食品科技有限公司
山西昱瀚新材料有限公司
山西宏远电子有限公司
朔州市华瑞房地产开发有限公司
五、 促消费先进单位         （奖励10万元/家）
中国石油天然气股份有限公司山西朔州销售分公司
朔州神迪汽车销售服务有限公司
朔州市沃驰汽车销售服务有限公司
六、省校合作示范单位        （奖励10万元/家）
朔州金华实业有限公司
山西中藜生物科技股份有限公司
七、社会贡献奖              （奖励10万元/家）
大秦铁路股份有限公司朔州车务段朔州东站
朔州机场有限责任公司